



5 West Wharf, Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22 UAN 111 100 200

www.luckycore.com

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

> January 12, 2024 LCI/ComSec/04/2024

Dear Sir,

FINAL NOTICE REGARDING UNCLAIMED SHARES & DIVIDENDS

Enclosed please find copy of the final notice regarding the unclaimed shares and dividends under Section 244 of the Companies Act, 2017, which we intend to publish in Business Recorder (English) and Roznama Dunya (Urdu) on January 15, 2024.

Sincerely,

Laila Bhatia Bawany Company Secretary

CC: The Director/HOD

Surveillance Supervision & Enforcement Dept. Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63-Jinnah Avenue Blue Area, Islamabad.





Final Notice

Notice is hereby given that the shares/dividend issued/ declared by Lucky Core Industries Limited ("the Company") details whereof are appearing on the Company's website at www.luckycore.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within 90 days to the Company, but no reply there against has been received, with a few exceptions.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days to our Shares Registrar at the below-mentioned address, and in case no claim is received within the given period from the date of this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act in due course.

Shares Registrar FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S.

Shahrah-e-Faisal, Karachi.

PABX Nos.: +92-21-34380101-5 E-mail: info.shares@famcosrs.com

Karachi

Dated: January 15, 2024

Laila Bhatia Bawany Company Secretary www.luckycore.com





حت**تی نو**ٹس

بذریعه باذا نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ کئی کورانڈسٹریز لمیٹٹری جانب سے جاری کیے گئے (جاری کردہ/ اعلان کردہ) معسل منافع منقسمہ جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.luckycore.com پرموجود ہیں، جوگزشتہ تین سال کی مدت کے دوران قابلِ ادائیگی اور واجب الا دا قر اردیے جانے سے لے کراب تک غیر دعوی شدہ یا غیرا داشدہ رہے۔

اس من میں ایک نوٹیفیکیشن مصص یافتگان کے آخری معلوم پتے پر بذر بعدر جسٹر ڈ ڈاک بمعہ وصولی کی رسیدارسال کیا گیا تھا تا کہ وہ 90 دن کے اندراپنی وصولی کا دعویٰ کرسکیں، مگر سوائے چند کے کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

بذریعہ بلذا کمپنی ان تمام حصص یافتگان کو 90 دن کے اندراپنی وصولی کے دعوے ہمارے ثیم رجسرار کے درج ذیل سے پر جمع کروانے کے لیے مدعوکرتی ہے۔ اگر اس مدت میں کمپنی کو کوئی دعوئی موصول نہیں ہوا تو اس صورت میں کمپنیز ایکٹ کی دفعہ 244 کی خمنی دفعہ (2) کے تحت غیر دعوئی شدہ اغیر ادا شدہ کلیم مقررہ مدت کے اندروفاقی حکومت کے پاس جمع کرانے کی کارروائی شروع کردے گی۔

شیئرزرجسٹرار فیمکوشیئررجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) لمیٹٹر 8-F،نز دہوٹل فاران،نرسری، بلاک-6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی

پي اين نيرز: 5-21-34380101-92+

ای میل: info.shares@famcosrs.com

لیل^ا بھائیہ باوانی سمینی *سیریٹر*ی

کراچی 15جنوری2024

www.luckycore.com